Datiim Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die prima Januarii 1546, Pontifi-

catus nostri anno duodécimo. (Bular. Dominic. Tom. 4, fól. 649.)

SE PONE REMEDIO A LA APOSTASIA DE CIERTOS RELIGIOSOS MENORES, QUE

ABANDONANDO SU RELIGIÓN Y HABITO EN EL PERÚ Y MÉJICO, SE VOLVÍAN A ESPAÑA.

Gregorius XIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Ad compescendam eorum licentiam, qui postquam se Keligioni addixerunt, variis exquisi-

tisque rationibus ad sseculum rediré contendunt, Nos convenit admodum esse intentos. Hoc

in numero nonnullos Professores Ordinis Fratrum Minorum, de Obser^^antia nuncupatorum,

in partibus Indiarum, tam del Perú, quam Novse Hispanige, ponendos esse, non sine gravi

animi nostri molestia accepimus : illi etenim habitu eorum regulari dimisso, et saeculari

reassumpto, ex partibus prsefatis ad regna Hispaniarum revertuntur : quae res apud Indos, ad

Fidem Catholicam conversos, máximum affert scandalum : inspiciunt enim plerosque ex eis,

qui in habitu humilitatis Altissimo famulantur, illo dimisso, negotiis ssecularibus ac con-

gerendis pecuniis admodum esse intentos, et lucri cupiditate Keligionis jugum, quod suave

esse Dominus testatur, detrectasse, idque apud Nos non mediocrem parit admirationem.

Huic igitur incommodo, ex quo per horum Yirorum pervenit scandalum, prsesenti remedio

occurrendum esse existimantes, Commissariis delegatis a Generali Ministro, seu Commissario

Generali Ultramontano dicti Ordinis, seu quavis auctoritate in Fratres ejusdem Ordinis

prsedito, eos, qui habitu regulari dimisso, ad sseculum rediisse, etiam prsetextu Litterarum

Apostolicarum, recognoverit, ex partibus Indiarum expellendi et ad domos, in quibus professi

fuerunt, Litteris Apostolicis per subreptionem vel obreptionem obtentis non obstantibus,

revocandi ac ad illas reducendi, ac in eosdem, tamquam Keligionis Desertores, juxta eorum

excessus et delicta, eorúmque regularia instituta animadvertendi, aliaque citra prsemissa

exequendi licentiam et facultatem, Apostólica auctoritate, tenore prsesentium, concedimus.

Sic per quoscumque, etc.

Datum Komse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 14 Maji 1578, Pontificatus

nostri anno sexto. (Bular. Rom. de Cocquelines, Const. 85.)

LETRAS COMENDATICIAS EN FAVOR DE LA COMPAÑÍA DE JESÚS.

Venerabili Fratri Episcopo Cuzquensi.

Gregorius Papa XIII. Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

In multis maximisque curis, quibus refertum est hoc munus Pontificium, cui Nos Divina

providentia, sine ullo nostro mérito prsefecit, summam semper rationem habendam duximus